
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

     25 липня 2016 року                                       № 82 

смт Компаніївка  

 

Про заборону руху 

вантажного транспорту 

 

 

В зв’язку з численними усними зверненнями громадян, заслухавши 

інформацію голови селищної ради О.Маслюкова, з метою збереження від 

пошкоджень капітально відремонтованого асфальтно-бетонного покриття 

провулку та керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Заборонити рух вантажного транспорту провулком від вул. Набережна до 

вул. Дитяча (Єгорова) в смт Компаніївка. 

 

2.Інформування здійснити шляхом встановлення по вул. Набережна та вул. 

Дитяча (Єгорова) інформаційно-вказівних дорожніх знаків 3.3 «Рух 

вантажних автомобілів заборонено». 

 

3. Безпосереднє перекриття зазначеного провулку здійснити встановлення 

стальної арки з обмеженням по висоті. 

 

4. Заступнику голови Снєсарю Р.І. внести відповідні зміни в схему 

дислокації дорожніх знаків в смт Компаніївка. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покладено на начальника КП 

«Благоустрій смт Компаніївка» Чорногорову К.М. 

 
 

Селищний голова                                                             О. Маслюков 


